
Talvi on taittumassa ja kevättä on rinnassa 

roppakaupalla. Aurinkokin on löytynyt ja  

kovasti tervetullut päiviä pidentämään ja valoa 

tuomaan. Asantella on mukavat säpinät ja 

suhinat meneillään.  

Yhteistyö Mogran orpokodin ja slummikoulun 

kanssa on jatkunut tiiviinä, ja uusien kuvioiden 

s u u nn i t t e l u  k u lm i n o i t u u  t u l e v a s s a 

vuosikokouksessa Ristiinassa huhtikuussa.  

Tarkoituksenamme on arvioida lähitulevaisuuden 

projektit sekä miettiä pidemmän linjan 

avustuskuvioita Asanten nimissä.  

Mogran orpokoti ja slummikoulu pysyvät kovasti 

lähellä Asanten sydäntä, samalla kun otetaan 

ensiaskeleita Fairmile Erityiskoulun ystävyyden 

ja avunannon tiimoilla. Fairmile koulu tekee 

uranuurtavaa työtä  kehitysvammaisten lasten 

ja heidän perheidensä kanssa. Punaisena 

lankana toiminassamme on aina ja 

ennenkaikkea auttaa Kenian slummien 

vähäosaisimpia ja niitä pienimpiä, ja taata 

avun ja hyvän toimittaminen lyhentämättömänä 

perille niitä kipeimmin tarvitseville.  

Virallinen anomus rahankeruuluvalle on myös 

vetämässä. Toivomme kovasti, että meidän 

muutamien kuukausien odottelu tälläkin saralla 

pian palkitaan.  

Asanten tarina hyvästä jatkuu. Samalla Asante 

on suunnaton inspiraation lähde meille 

taustajoukoille - se, että voi konkreettisesti 

tuoda iloa ja apua Kenian lapsille, on sekä 

valtava voimavara että jatkuva ilon aihe. 

Onnenmyyriä kaikki tyynni.  

 

Mukana täydellä sydämellä. 

Asante. Kiitos.  

 

Tuija, Elina ja Jaana 
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YSTÄVÄT ,  

KOULUBUSSI STA KESTOVAIPPOIHIN - JA VAIKKA MITÄ 

Asanten taipaleen aikana on apua viety perille 

monessa muodossa. Koulukirjoja, maitoa, vaippoja ja 

leikkikenttä. Koulubussi ja futiskoulu palloineen. 

Jokainen lahja on tullut tarpeeseen ja löytänyt perille 

juuri sinne, missä sitä on eniten kaivattu. Jokaisesta 

lahjasta on vastineeksi saatu suuri kiitos, ikuinen 

ystävyys ja ne kauneimmat hymyt. Tämän vuoden 

aikana aiomme jatkaa samaa rataa, ja olemmekin 

pyytäneet kolmelta avustuskohteeltamme ehdotuksia 

tämän hetken akuuteimmista tarpeista. Odottelemme 

ehdotuksia saapuvaksi maaliskuun loppuun mennessä, 

jolloin voimme keskustella ja arvioida ehdotukset 

tulevassa vuosikokouksessa. Oikean avun 

määritteleminen on tavattoman tärkeää, kuin myös 

logistiikan takaaminen - Asanten filosofian mukaisesti 

rahaahan emme lähetä, vaan apu löytää perille 

tärkeimpien paikallisten hankintojen muodossa.  



Joulu on antamisen ja yllätysten aikaa. Niin 

myös meillä Asantella. Saimme jäseniltämme 

kaksi mitä mukavinta yhteydenottoa joulun 

kynnyksellä - kysymykset kuuluivat, että miten 

saataisiin tuotua joulu myös Mogran orpokodin 

asukeille. Olemme aina pyrkineet tuomaan 

ripauksen joulun taikaa Mogralaisille, ja niin 

tänäkin vuonna.  

Hetken pohdintaa, muutama puhelinsoitto ja 

pian oli jo kaksi isoa vuohta matkalla Mogran 

orpokodille.  

Maailman suurin kiitos siis kotimaisellle 

joulumielelle ja lahjoitukselle. Vuohista saatiin 

jouluateria koko orpodille, kuin myös monelle 

slummikoulun oppilaalle. Leipää, limpparia ja 

lihaa - joulua ihan parhaimmillaan. Kiitos! 

Asante! 

MOGRAN JOULUPUKIT 

TULIAIS IA PIENILLE JA VÄHÄN ISOMMILLEKIN  
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Saimme tammikuussa kuulla, että yksi meistä Asantelaisista on 

matkalla Nairobiin. Ja mukaan olisi lähdössä iso setti vauvantarvikkeita 

ja kestovaippoja. Olisikohan Mograssa tarvetta?  Voi mikä ihan paras 

yllätys!  

 

Taas pistettiin linjat kuumiksi, ja laitettiin ilosanomaa eteenpäin Mama 

Hannalle Mogran orpokotiin. Iso ja ihana setti vauvantavaraa löysi 

tiensä vauvalan asukeille, ja samalla perille pääsi tuikitarpeellista 

tarviketta avittamaan arkea. Sitäpaitsi - oli tosi kiva saada yksi meistä  

piipahdukselle Mograan ihan livenä.  

 

Kiiitos Kaunis Jenni!      



VALITUT PALAT 

Sivu 3 

Mogra Star Academy 

Slummikoulu Matharen Slummissa  
 Yli tuhat oppilasta Matharen slummista 

 Opettajia noin 40 

 Ilmainen opetus oppilaille ala-asteesta 

lukioon 

 Koulu ei saa altion avustusta, toimii 

yksinomaan lahjoitusvaroin 

 Asanten avulla koululle on saatu ensimmäiset 

oppikirjat seitsemään vuoteen, joka luokka-

asteelle 

 Kirjeenvaihtoa ja ystävyyttä Urpolan koulun 

kanssa Mikkelistä 

 Asanten myötä koululle on saatu myös 

jalkapalloja ja opetustarvikkeita, ja nyt 

maaliskuussa myös videokamerat. 

Fairmile Erityiskoulu  
Pieni Fairmilen koulu tekee uranuurtavaa työtä 

Nairobin kehitysvammaisten lasten hyvinvoinnin 

edistämiseksi. Asante ja Fairmile keskustelevat 

mahdollisesta yhteistyöstä, sillä apua tarvitaan 

kipeästi koulun ylläpitoon.  

VIDEOKAMEROITA MATHAREN KOULULLE 

Mogra Rescue Center - orpokoti ja vauvala 
 120 - 140 orpoa ja hylättyä lasta Matharen 

slummista, 0 - 18-vuotiaita 

 Pääosin yksityislahjoituksin toimiva, valtiolta vain 

nimellistä tukea huostaanottotapauksissa 

 Jatkuvasta resurssipulasta huolimatta lapsille 

taataan turvallinen kasvuympäristö, ruoka, 

vaatetus ja koulutus Mogran koulussa.  

 Asanten avittamana olemme saaneet orpokodille 

koulubussin lasten koulumatkoihin 

 Asante on myös avustanut vauvalaa useilla vaippa

– ja tarvikelähetyksillä sekä koulutuksella 

 Suomalaisia vapaaehtoisia Mogran orpokodilla 

Asanten kautta jo usean vuoden ajan 

 Asante on järjestänyt joulujuhlia ja muita 

tapahtumia lapsille.  

Maaliskuussa lähti taas kuriiripaketti Turusta kohti Kenian Nairobia. 

Tavarakuljetuksiin on edelleenkin turvauduttava ystävien ja 

sukulaisteen tyhjiin matkalaukkuihin, sillä rahti– ja tullikustannukset 

Kenian päässä ovat kohtuuttoman suuria. Tällä kertaa saimme ilon 

kuljettaa Urpolan koulun lahjoittamat videokamerat, joiden 

määränpäänä on Mogra Star Acedemy. Mukana matkusti myös 

Urpolan koululaisten joulutervehdys. Kamerat toimitettiin suoraan 

koulun johtajaopettaja Mr. Samuelille - josta vastineeksi 

aurinkoterveiset suunnattomin kiitoksin.  

Asante! 



luvata. Orpokodin väki sai taas nauttia joulusta ja maukkaasta 

jouluateriasta, slummikoulu sai käyttöönsä videokameroita, orpokodin 

pienimmät ovat saaneet mahansa täyteen äidinmaidonkorvikkeella, 

pienten peput ovat saaneet uusia kestovaippoja ja mikä tärkeintä, 

toivo parempaan säilyy ja yhteistyö kukoistaa. Tietenkään uusia 

avustuskohteita ja -väyliä unohtamatta. 

 

Näin lopuksi heitän teille jokaiselle tärkeälle jäsenellemme Asante-

haasteen; haasta yksi kaverisi mukaan toimintaamme ja siten meitä 

on vieläkin enemmän tekemässä tätä hurjan tärkeää työtä, yhdessä 

onnistumme, isommin.  

 

Asante, kiitos.  

Aurinkoista kevättä jokaiselle. 

 

Asanten puheenjohtaja 

Tuija Tiusanen 

 

 

Luonto niin hiljaa, 

puut horroksessa, 

joki virtaa jään alla,  

virta merelle suuntaa kulkuaan, 

kevätaurinko lumen, jään, sulattaa,,  

vapaana virtaa joki, minne, 

kauas, kauas, kaukaisuuteen, 

hiljaa miettien, maailmaa. 

 

Tämä runo osui sattumalta silmääni eräs aamu lehdestä ja otin runon 

talteen. Teksti on mielestäni puhutteleva ja jotenkin todella kaunis. 

Kevät on uudistumisen aikaa, kaikkialla. Luonto uudistuu, vaatekaapin 

sisältö päivittyy, ihmiset käyvät kampaajalla hakemassa uutta tyyliä ja 

koti saa uutta ilmettä. Facebook- seinät täyttyy erilaisista haaste-

ilmoituksista, on lankkuhaastetta, kyykkyhaastetta, positiivisuushaastetta 

yms. Ihmiset ikään kuin ”heräävät” talviunesta pirteämpinä ja täynnä 

uutta tarmoa elämään.  

 

Näin myös meillä Asantessa. Pientä hiljaiseloa on ollut, vaikkakin koko 

ajan on tehty myyräntyötä ja laiteltu asioita eteenpäin. Työtä on tehty 

niiden maailman pienimpien, viattomien ja vähäosaisten lapsosten 

eteen ja auttamistahti ei tästä muutu kuin hurjemmaksi, sen voimme 

PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ 


